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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
E2SH 2000 + GT Cup + TCR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2017 12:30 . ......

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 13:01:58

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(37) CIOFFI Alberto
1 1:06.869 +2.771 13:04:34.478
2 1:06.187 +2.089 13:05:40.665
3 1:05.076 +0.978 13:06:45.741
4 13:07:49.839
5 1:04.365 +0.267 13:08:54.204
6 1:04.822 +0.724 13:09:59.026
7 1:04.106 +0.008 13:11:03.132
8 1:04.677 +0.579 13:12:07.809
(36) BETTERA Enrico
1 1:06.690 +2.023 13:04:31.254
2 1:05.963 +1.296 13:05:37.217
3 1:05.324 +0.657 13:06:42.541
4 1:05.176 +0.509 13:07:47.717
5 1:04.943 +0.276 13:08:52.660
6 1:13.685 +9.018 13:10:06.345
7 1:05.078 +0.411 13:11:11.423
8 13:12:16.090
(39) ILARDO Antonio
1 1:07.948 +0.672 13:05:23.774
2 1:08.162 +0.886 13:06:31.936
3 1:07.869 +0.593 13:07:39.805
4 1:07.276 13:08:47.081
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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